
HIK Fodbold skal ha’ ny Head of Coaching.  

Det er en nøgleposition med stort ansvar for at udvikle klubbens
trænerstab og skabe de bedste rammer for vores unge spilleres udvikling.
I HIK arbejder vi målrettet med talentudvikling med afsæt i klubbens
værdier: Glæde, Udvikling, Fællesskab og Vilje. 
 
Vi søger derfor en ambitiøs og samlende lederprofil, der kan sætte retning,
styrke kvaliteten i hverdagen og være en faglig stærk, positiv og tydelig
kulturbærende frontfigur i vores talent- og elitearbejde.
 
Som Head of Coaching har du et særligt ansvar for klubbens elite- og
talentmiljøer på drengesiden, men med blik for at HIK er én klub. Du evner
at samarbejde på tværs og med alle typer mennesker og kan bidrage
aktivt til en kultur, hvor trivsel, psykologisk tryghed og udvikling går hånd i
hånd med høje standarder og klare krav og forventninger. 

 Dine primære ansvarsområder
Lede og udvikle klubbens trænere gennem supervision, sparring og
løbende feedback.
Være tæt på hverdagen på træningsbanen og understøtte høj kvalitet i
det daglige træningsmiljø.
Sætte en tydelig retning for adfærd, samarbejde og kultur – med fokus
på glæde, udvikling og trygge læringsmiljøer.
Skabe motivation, engagement og sammenhæng mellem trænere og
miljøer i klubben.
Bidrage til en positiv, samlende og professionel klubkultur, hvor bredde
og elite oplever fælles retning og respekt.

Vi forestiller os, at du
Har erfaring med trænerudvikling, faglig ledelse og talentudvikling i
fodbold samt DBU licenssystem.

Fodbold

GLÆDE UDVIKLING FÆLLESSKAB VILJE



Kan kombinere tydelige krav med menneskelig gennemslagskraft. Har
gode relationskompetencer.
Er stærk til kommunikation og samarbejde – og trives i en rolle med
mange interessenter.
Arbejder struktureret og kan omsætte strategi og værdier til adfærd og
praksis på banen.
Har relevant og fornøden træneruddannelse og gerne dokumenteret
erfaring fra en tilsvarende rolle eller lign.
Erfaring som fodboldspiller på højt niveau er en fordel, men ikke et krav.

Vi tilbyder
En spændende og indflydelsesrig rolle i en ambitiøs klub, hvor du får
mulighed for at præge både faglig retning og kultur. Du bliver en del af et
miljø med lyst til udvikling og mod til at tænke nyt. En klub med ambitioner
om at skabe stærke rammer – både på og uden for banen.
 
Om HIK Fodbold
HIK er en historisk klub stiftet for 125 år siden, og en fodboldklub med flere
end 1500 medlemmer på tværs af alle aldre og niveauer. Vi har 3 stjerner i
DBU licenssystem og rangerer i top 20 talentudviklingsmiljøer for drenge i
Danmark. Vores 1.herresenior spiller i 2.division, mens både kvinde, pige og
breddefodbolden også er en afgørende del af fundamentet af klubben. 
 
Ansøgning
Send ansøgning og CV til klubchef Malte Meier Carlsen på mmc@hik.dk.
 Vi afholder samtaler løbende og ønsker stillingen besat snarest, og opfordrer
derfor til, at du søger hurtigst muligt.

Med venlig hilsen

HIK

Fodbold

GLÆDE UDVIKLING FÆLLESSKAB VILJE
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